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SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/04/17 20:08:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 025300 CONTRA  MESG-319 REMISION: 0114445-3
PRODUCTO: CANAL 8"(SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 7.988 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/R6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSP.DINASTIA
PESO TEORICO PRODUCT0:20.462 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO

ANALISIS QUIMICOS:

325572 0090 .0160 0230  .1600  .2800 .0160  .170  .080 110  .001  .710 .00  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
{LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP C

325572 49,827 71,245 217
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F

325572

ATADOS DE LA COLADA

BILIRD

Vs S

COLADA

325572 TRD02240  TRD02241 TRD02242 TRD02246

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



